2023 年 6 月吉日

千葉県病院薬剤師会西部支部会員各位

千葉県病院薬剤師会西部支部

支部⾧ 福井 宗憲

2023 年度千葉県病院薬剤師会第 3 回西部支部研修会のご案内

平素より、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、2023 年度西部支部研修会を下記の通り開催することになりました。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

【日時】 2023 年 8 月 30 日（水）19:00~20:40

【場所】 船橋市民文化創造館（きららホール） ※集合研修です

千葉県船橋市本町 1-3-1 フェイスビル 6 階 TEL:047-423-7261
※千葉県病院薬剤師会会員管理－研修システム（Chip-s）から事前登録が必要です。

 登録方法は裏面をご確認ください。

 情報提供 19:00～19:10

「不眠症治療薬ベルソムラ錠」

MSD 株式会社

 特別講演 19:10～20:40

座⾧: 社会福祉法人恩賜財団済生会 千葉県済生会習志野病院 薬剤部⾧ 田中 嘉一 先生

「不眠症対策で薬剤師ができること～医薬品適正使用を考える～」

国立大学法人大分大学医学部附属病院 副院⾧

国立大学法人大分大学医学部薬剤学講座 教授・薬剤部⾧ 伊東 弘樹 先生

共催:千葉県病院薬剤師会西部支部・MSD 株式会社

※ホール内では飲食禁止となっておりますので、飲食の際はロビーにてお召し上がりになりますよう宜しくお願い申し上げます。

本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

プライバシー・コレクション・ステートメント:MSD 株式会社及び【千葉県病院薬剤師会西部支部】（以下「当会合主催者」といいます）は、

ご提供いただいた情報を、当会合主催者が責任をもって安全に管理するとともに適切に廃棄させていただきます。

・当会合主催者は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、また MSD 株式会社は、これに加えて情報提供活動の検討、その他

「プライバシー・ポリシー」に記載の利用目的のために利用します。・当会合主催者が適法に保有している皆さまの他の個人情報がある場合、

それらの情報と今回入力いただいた情報を組み合わせて上記の目的のために利用することがあります。・当会合主催者は、上記の目的を遂

行するために必要な限り、皆さまの個人情報を保有します（より⾧期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します）。

・MSD 株式会社は、皆さまの個人情報を、法令に則って、国内外の MSD 株式会社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託

先に開示することがあります。・千葉県病院薬剤師会西部支部が保有している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個

人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、千葉県病院薬剤師会西部支部にお問い合わせください。・MSD 株式会社が保持している

個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、「プライバシー・ポリシー」

（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/）をご参照ください。

実施責任者:千葉徳洲会病院 薬剤部 福井宗憲

MSD 株式会社 石見正之

 医療関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。(※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検

査技師、臨床心理士等の医療専門家)

 本研修会の参加費は、会員 無料 非会員 500 円といたします。

 千葉県病院薬剤師会会員の方は、単位交付時のご本人確認のため受付の際会員証をご提示ください。

 席に限りがございます。参加希望の方は 8 月 30 日(水)までに千葉県病院薬剤師会会員管理－研修システム（Chip-s）にてお

申し込みください。先着順で対応いたします。

 本研修会は千葉県病院薬剤師会会員及び非会員が対象となります。また、本研修会では日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講

シール 1 単位（Ⅲ-1 病棟・外来業務）を交付する予定です。

 本研修会の参加においてご提供いただく個人情報は、当会及び共催企業、委託会社と共有し、研修会等の運営に関する目的以

外では利用いたしません。参加登録をもって承認とさせていただきます。

＊感染症対策のため、原則申し込みなしの方は出席不可とさせていただきます＊

右記の二次元バーコード、もしくは下記 URL より事前参加登録をお願いいたします。

プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で参加をお願い致します。

 https://chiba-hp.com/

問い合わせ先:MSD 株式会社 担当:横溝 【連絡先】080-1476-9073

研修単位に関する問い合わせ:千葉徳洲会病院 薬剤部 福井宗憲

TEL: 047-466-7111(代)

mail: seibu.chibakenbyou@gmail.com  千葉徳洲会病院 西部支部専用アドレス

（重要）参加登録の仕方

1. 案内状の URL 又は千葉県病院薬剤師会ホームページ「研修会情報」から千葉県病院薬剤師会会員管理-研修システム（以下

ChiP-S）へ移行する。

2. ChiP-S へ設定して ID,PW にてログインする。

 会員登録を行わずに講習会・研修会への参加登録は可能ですが、会員登録を行うと講習会・研修会参加時の入力が省略され

ます。

3. 希望する講習会・研修会を選択し、参加登録を行う。

 会員は、確定後、講習会・研修会の表示された、又は返信メールに示されている WEB システムの URL へアクセスして頂き、必要

事項を入力し、参加登録を完了させてください。

 非会員は、クレジット決済を行い、上記の手順で参加登録を完了させてください。

 HP からの参加登録だけでは参加登録は終了しませんので気を付けてください。